
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2016 года  № 218

Об утверждении  схемы  общетерриториального  семимандатного  избирательного  округа  по выборам депутатов
Собрания депутатов  Знаменского  сельсовета  Горшеченского района  Курской области

В соответствии  с пунктом 2  статьи 18 Федерального  закона  «Об основных  гарантиях  избирательных прав и права
на участие  в референдуме  граждан  Российской Федерации  и частью  2 статьи 19  Закона  Курской области «Кодекс 
Курской области о выборах и референдумах»,  на основании  Решения территориальной  избирательной  комиссии 
Горшеченского района  от 28 ноября  2016 года  №36/414-4  Собрание депутатов  Знаменского  сельсовета 
Горшеченского района РЕШИЛО:

1. Утвердить  схему образования общетерриториального  семимандатного  избирательного округа  по выборам 
депутатов  Собрания  депутатов  Знаменского  сельсовета  Горшеченского района  Курской  области  (схема 
прилагается).

2. Решение вступает  в силу  со дня его  официального опубликования

Глава Знаменского сельсовета

Горшеченского района

Курской области В.И.  Кубарев


